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Nu checkar de första gästerna in på Scandic Continental 
– idag öppnar Stockholms mest centrala affärshotell  

Nu öppnar dörrarna till Scandic Continental – landmärket mittemot Stockholm 

Centralstation som blir den naturliga mötesplatsen för affärer och utgör en oas i 

Stockholms nya affärsdistrikt. Redan innan hotellet öppnar har bokningsförfrågningarna 

överträffat förväntan. När Scandic Continental nu öppnar innebär det även att drygt 150 

personer anställts, och bland dessa finns 30 nationaliteter representerade. 

Förra året registrerades nära 13 miljoner kommersiella gästnätter i Stockholms län, en ökning 

med 10 procent jämfört med året innan*. Enligt beräkningar från Stockholm Business Region 

behövs över 5 000 ytterligare hotellrum till 2020 enbart i Stockholms stad*. I linje med detta 

öppnar nu Scandic Continental sina 392 rum och 25 konferenslokaler och intresset har inte låtit 

vänta på sig. Redan första natten har hotellet över 400 gäster och veckan därpå, en stor 

kongressvecka i Stockholm, är det fullt. 

- Det behövs fler hotell. Stockholm är hett och lockar allt fler besökare, affärsresenärer 

såväl som turister. Inför öppningen av Scandic Continental har vi haft ett rejält tryck på 

bokningen och även om vi kände att vi satte målen högt när vi började har vi överträffat 

dem med råge för hotellets första år, säger Peter Storckenfeldt, hotelldirektör på 

Scandic Continental.  

Anställda från över 30 länder  

När Scandic Continental öppnar har hotellet drygt 150 anställda och hos dessa finns över 30 
nationaliteter representerade. De flesta anställdes genom Scandic Continentals rekryteringsdag i 
november då över 1 000 speedintervjuer genomfördes på en dag. 

Nya Scandic Continental blir det tredje hotellet med samma namn. Men det allra första hotellet 
på platsen öppnades redan 1878 under namnet W6, som sedan bytte namn till Continental 
1899. Det andra Continental var det nu rivna hotellet som byggdes i samband med tunnelbanans 
tillkomst 1963. 
 

- Det känns jättekul att få öppna tredje generationens Continental på den här platsen. 

Hotellet blir inte bara en mötesplats för hotellgäster utan också för personer i 

näringslivet, lunchgäster, människor som köper morgonkaffe på väg till jobbet och alla 

som vill avnjuta en drink och beundra Stockholms skyline i takbaren Capital, säger 

Peter Storckenfeldt.  

Affärsresenären i fokus 

Scandic Continental har skräddarsytts för den moderna affärsresenären. I lobbyn finns möjlighet 

att ta spontana möten eller att sitta och arbeta on-the-go. Den digitala tjänsten Scandic 

Continental Residents där hotellets gäster kan checka in har tagits fram för att visa nyttan i att 

flera personer i näringslivet befinner sig på samma plats, och bidrar till att människor som annars 

kanske inte mötts får möjlighet att skapa verklig affärsnytta.  

Scandic Continental har 392 hotellrum och 25 mötesrum för allt från konferenser och 

styrelsemöten till kreativa möten kring ett pingisbord och möten på tu man hand. 

*http://www.stockholmbusinessregion.se/Global/About%20Us/Publikationer/Statistics_december

_en.pdf 

**http://www.stockholmbusinessregion.se/Global/Stockholm%20Hotel%20Report%202014%20E

NG.pdf  

http://www.stockholmbusinessregion.se/Global/About%20Us/Publikationer/Statistics_december_en.pdf
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För mer information, kontakta: 

Peter Storckenfeldt, Hotelldirektör, Scandic Continental 

070-973 54 70, peter.storckenfeldt@scandichotels.com   

Heidi Wold, Kommunikationschef Sverige, Scandic 

070-630 58 17, heidi.wold@scandichotels.com  

Läs mer: www.scandichotels.se/continental       

Se även Faktablad om Scandic Continental för mer information. 
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